b REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI BASHIKAK

Fush&-Arméz. mé 5. 11. 2024

Njoftim pér konsultim publik

N& mbéshtetje dhe zbatim t& nenit 18 dhe nenit 54 shkronja “k™ t& ligjit Nr.139/2015
"Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, té Ligjt nr.146/2014 Pér Njoftimin dhe Konsultimin
Publik, t& Rregullores sé pérgjithshme té Késhillit Bashkiak VKB nr. 15, daté
27/04/2020 dhe Rregullores sé konsultimeve me publikun té Késhillit Bashkiak VKB
nr.16, daté 27/04/2020 Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz, njofton zhvillimin e
késhillimit me publikun pér diskutimin e projekt vendimit:

“Draftin e Planit té¢ Mbaréshtimit té Pyjeve dhe Kullotave Iballe-Mzi”.

Takimet do té zhvillohen: Ditén e Marte, daté 17 Dhjetor 2024, ora 10:00, né
ambientet e Njésisé Administrative Fierzé dhe Ditén e Mérkuré daté 18 Dhjetor
2024 né ambientet e Njésisé Administrative Iballe.

Ju lutem, t€ njiheni me dokumentin né rregjistrin elektronik t& Késhillit Bashkiak
Fush&-Arréz pér konsultimet me publikun né fagen web.

Sugjerimet, komentet, mund té dérgohen deri me daté 17 Dhjetor 2024 edhe me shkrim
prané¢ Bashkisé Fushé-Arréz, me posté, apo népérmjet e-mail nf adresén:
info@bashkiafushearrez.gov.al.
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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